Администрация  Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  16.04.2025 г. № 285
г. Нязепетровск

	О  создании комиссии

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровский муниципальный округ Челябинской области:
1.  Создать комиссию по проверке фактов, изложенных в обращении граждан о нарушении законодательства в сфере строительства и земельных отношений на территории Нязепетровского муниципального округа, и утвердить ее состав (приложение).
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Нязепетровского муниципального района:
от 05.04.2023 г. № 233 «О создании комиссии по проверке фактов, изложенных в обращениях»;
от 08.09.2023 г. № 607 «О внесении изменений в распоряжение администрации Нязепетровского муниципального района от 05.04.2023 г. № 233»;
от 17.10.2023 г. № 719 «О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 05.04.2023 г. № 233».
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального округа						                            С.А. Кравцов

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                      распоряжением администрации
                                                                                       Нязепетровского  муниципального округа
                                                                                                               от   16.04.2025 г. № 285

Состав комиссии по проверке фактов, изложенных в обращении граждан о нарушении законодательства в сфере строительства и земельных отношений на территории Нязепетровского муниципального округа

	Карпов М.П.
	-
	первый заместитель главы муниципального округа,   председатель комиссии

	Грачева Н.Л.

	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства      администрации Нязепетровского муниципального округа,      заместитель председателя комиссии

	Гомзикова О.В.
	-
	начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального округа

	Зубарева Е.М.
	-
	специалист отдела архитектуры и градостроительства    администрации Нязепетровского муниципального округа

	Кочеврягин Д.Н.
	-
	начальник отдела по охране окружающей природной среды Управления муниципального хозяйства администрации Нязепетровского муниципального округа

	Лаптева О.М.
	-
	специалист отдела архитектуры и градостроительства   администрации Нязепетровского муниципального округа, секретарь комиссии

	Николаев Д.В.
	-
	заместитель главы муниципального округа по территориальному развитию – начальник Управления территориального развития

	Шерстнев А.С.
	-
	исполняющий обязанности начальника МКУ «Нязепетровское УЖКХ».

[bookmark: _GoBack]